INDICAÇÃO Nº 358 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
reparo em grade de boca de lobo, localizada na calçada do Posto BR na Avenida
Porfírio Ribeiro de Andrade, bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo o atendimento às
solicitações feitas pelos pedestres, no que tange a realização do reparo no buraco que se
formou na calçada. Este fato já causou a queda de muitas pessoas conforme relataram os
funcionários do posto de gasolina que fica localizado próximo ao local.

Portanto, visando proporcionar melhores condições de
vida, saúde e bem-estar a toda população, solicito a efetivação de tais providências.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2023.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de abril de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BY82VV908ZG6D3MR
		2023-04-18T13:51:43-0300